34 (treinta y cuatro)

Profesional

08

23 (veintitrés)

Profesional

06

39 (treinta y nueve)

Profesional

01

1 (uno)

Odontólogo-medio tiempo

03

4 (cuatro)

Médico-medio tiempo

03

853 (ochocientos cincuenta y tres)

Instructor

37 (treinta y siete)

Técnico

07

30 (treinta)

Técnico

03

10 (diez)

Técnico

01

2 (dos)

Oficinistas

06

21 (veintiún)

Oficinistas

03

3 (tres)

Secretaria